
Oldal: 1 / 2 
 

 
 
 
 
Szám: 1-155/2020. 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

JAVASLAT 
 

Önkormányzati lakásbérleti szerződés hosszabbítására 
 
 
 
 
Készült:  

 
Előterjesztő: 
 

 
Farkas Attila polgármester 
 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és 

Településfejl. Bizottság Ügyrendi Bizottság 

igen  igen  - 
Készítette: 
 

 
Városüzemeltetési osztály, Cservölgyiné dr. Urbán Erika 

 
Vélemények: 

 
 
 
 

  

 
 
 

 
Megtárgyalás módja:          

 
Nyílt ülés 
 

 
Döntéshozatal:        

 
Egyszerű 
szavazattöbbség 

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


Oldal: 2 / 2 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
  
2020. november 19-én érkezett Horváthné Tajti Ágnes a Mikszáth Kálmán Gimnázium és 
Kollégium igazgatója kérelme az alábbiakban. 
Atinsi Comlan Aurélien francia-biológia szakos, intézményvezető helyettes tanár 1999 óta 
dolgozik a Mikszáth Kálmán Gimnáziumban, kinevezése határozatlan időre szól. A Pásztó, 
Rákóczi u. 1 szám alatti önkormányzati lakásban 2005 decembere óta lakik, feleségével – aki 
szintén a Mikszáth Kálmán Gimnázium dolgozója – és gyermekeivel együtt.  
Szolgálati lakásbérleti szerződése 2020. december 31-én lejár, de a lakásra továbbra is 
szükségük van, így kérik a lakás kiutalását. 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1) Horváthné Tajti Ágnes a Mikszáth Kálmán Gimnázium és Kollégium igazgatónője 
kérelmének helyt adok, és a Pásztó, Rákóczi u. 1. szám alatt található önkormányzat 
tulajdonában lévő ingatlanra vonatkozó, Atinsi Comlan Aurélien francia-biológia 
szakos, intézményvezető helyettes tanár részére szóló bérlőkijelölés időtartamát 2025. 
december 31-ig meghosszabbítom. 

2) Felkérem a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. igazgatóját, hogy a 
határozatban foglaltaknak megfelelően kösse meg a szerződést Atinsi Comlan 
Auréliennel, határozott időre 2021. január 01. napjától 2025. december 31. napjáig. 

 
 

Felelős: polgármester, Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. igazgatója 
Határidő: értelemszerűen 

 
                   Farkas Attila 
         polgármester 
A határozati javaslat törvényes! 

 
Dr. Sándor Balázs 

         jegyző 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

